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Analyticom COMET

Date: 06.02.2026 Time: 18:32:21 AST  Printed by: Maha Zammouri (9828628)

Date/time: 05.02.2026 17:45 AST
Stadium: Jassim bin Hamad Stadium  Match number: 86

Referee: Abdulrahman Ali Al-Mulla
1st assistant: Khalid Aied Khalaf

2nd assistant: Faisal Mahmoud Alyafei

4th official: Mohamed Barraha

VAR: Abdulrahman Ibrahim Al-Jassim

Al-Sadd SC

22 Meshaal Aissa Barsham GK
5 Tarek Salman Salman
6 Paulo Silva
7 Akram Hassan Afif CP

9 Roberto Firmino Barbosa De
Oliveira
13 Abdulla Badr Alyazidi
16 Boualem Khoukhi
19 Rafael Sebastian Mujica Garcia
21 Giovani Henrique
33 Claudio Luiz Leonel
80 Agustin Silvera

1 Saad Abdulla Alsheeb GK
31 Yousef Abdullah Balideh GK
3 Younes Mohamed EIl Hannach
4 Mohamed Camara
8 Ali Asadalla Thaimn
10 Hasan Khalid Alhaydos
15 Anas Abdulsalam Abweny u23
23 Hashim Ali Ali
29 Romain Ghanem Paul Saiss
37 Ahmed Suhail Al-Hamawende
66 Abdulrahman Bakri Al-Ameen

u23
68 Zaid Burhan Mahmoud u23

Roberto Mancini
Christian Lattanzio
Giacomo Ceci
Marco Roccati
Massimo Maccarone

Abdulla Mohammed Al-Berik

14480
12689
117246

11971

125792

17018

17359
121095
117244
124257
125613

5581
16807
117358
121211
14675
5321
92180
32437
117286
15931

21544
21254

Goals

14 50
83

73

56

Match report
Doha Bank Stars League 25/26

Al-Sadd SC - Al-Shahania SC
4:0 (1:0)

Round: 15

(9) 88
(19) 81
(33) 81
(7) 88

(13)

Age category: Seniors
Attendance:

AVAR 1: Rashid Sultan Al-Sheeb
Observer: Jassem Al-Hail

&

9304193

)

©

Match commissioner: Khalid Mohammed Al-Kuwari
General coordinator: Saleh Jaber Dharman
Venue press officer: Fahad Matar Al-shammari

Al-Shahania SC
99 Shehab Mamdouh Ellethy GK
2 Mohammed lbrahim
4 Mohamed Bader Sayyar
5 Marc Martinez CP
6 Alvaro Catalan
8 Lotfi Madjer
9 Petrus Amersfoort
14 Bahaa Mamdouh Ellethy
21 Jawad Setti
22 Andreas Van Beek
88 Moameen Mutasem Ragab

16 Mohammed Abdellah Kadik GK
3 Daoud Soliman

10 Francesco Antonucci

11 Abdoulaye Traore

17 Abdulla Khalid Alyazidi

19 Mohammed M Balah

20 Omar Ahmed Al-Emadi

30 Moaz Tawhed Elwadia u23

32 Khalid Muftah Al-Tamimi

44 Artur Amorim

77 Yuosuf Hany Al-Raeesi

88 90 Jassem Mohammed Alsharshani

u23

Head coach
Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager

17394
117555
13298

86097
125736
18947
121221
17365
125762
121225
19783

15013
117378
117550
126711

9932
125979
13513
20097
7716
126067
13886

18133

Goals Y R S
27
(21) 75
(5) 75
(8) 68
(88) 75
(4) 90*

Pejman Mohammadreza
Saeid Younesi

Dado Kondic

Nasser Jalal Jaafari
Pasco Jesus

Hussain Jalal Jafari

Ala Aeddine Rahali Doctor Mohammed Demarad
Akram Abid Physiotherapist Mohamed Amrou
Team official Atef Monir Khattab
Translator
Other staff Bojan Sestan
CONFIRMED Yasser Khalil 05.02.2026 15:52:51 AST CONFIRMED Atef Monir 05.02.2026 16:06:04 AST
Score 1:0 | 2.0 | 3:0 | 4.0
ScorerMin |7 [14|750/33[73|7 (83| | | | P
PK/OG PK
Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
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Cautions: Al-Sadd SC: 9 Roberto Firmino Barbosa De Oliveira (56 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Shahania SC: 14 Bahaa

Mamdouh Ellethy (27 - Unsporting behavior / recklessness)

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain
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