



تقرير المباراة

دوري نجوم بنك الدوحة - الموسم 2026/2025



نادي السد - نادي الشحانية

0:4 (0:1)



الفئة العمرية: الفريق الأول
المشاهدون:

Round: 15
رقم المباراة: 86

التاريخ / الوقت: AST 17:45 05.02.2026
الملعب: استاد جاسم بن حمد

مساعد حكم الفيديو المساعد: راشد سلطان الشيب
مقيم الحكم: جاسم محمد الهيل
مراقب المباراة: خالد محمد الكواري
المنسق العام: صالح جابر ظرمان
المسؤول الإعلامي: فهد مطر الشمري
حكم: عبدالرحمن علي الملا
حكم مساعد أول: خالد عايد خلف
حكم مساعد ثالث: فيصل محمود اليافعي
الحكم الرابع: محمد براحة
حكم الفيديو المساعد: عبدالرحمن ابراهيم الجاسم

S	R	Y	الأهداف	نادي الشحانية
			17394	99 شهاب مدوح الليثي GK
			117555	2 محمد ابراهيم
			13298	4 محمد بدر سيار
			86097	5 مارك مارتنيز CP
			125736	6 الفارو كاتلان
			18947	8 لطفي رابح ماجر
			121221	9 بيتروس امرسفورت
27			17365	14 بهاء مدوح الليثي
			125762	21 جواد ستي
			121225	22 اندریاس فان بیک
			19783	88 مؤمن معتصم رجب

S	R	Y	الأهداف	نادي السد
			14480	22 مشعل عيسى برش GK
			12689	5 طارق سالمان سليمان
			117246	6 باولو سيفا
			83 50 14	7 اكرم حسن عفيف CP
			56	9 روبيرو فيرمون او ليفيرا
			125792	13 عبدالله بدر اليزيدي
			17018	16 بولام خوخى
			17359	19 رافيل جاركيا
			121095	21 جيوفاني هنريكي
			117244	33 كلاديو لويس ليونيل
			73	80 اوجستين سيلفرا
			124257	
			125613	

			15013	16 محمد عبدالله كاديك GK
(21) 75			117378	3 داود سليمان
(5) 75			117550	10 فرانسيسكو انتونوشي
			126711	11 عبدالله تراوري
			9932	17 عبدالله خالد اليزيدي
			125979	19 محمد ماجد بلح
(8) 68			13513	20 عمر احمد العمادي
(88) 75			20097	30 معاذ توحيد الوادة u23
			7716	32 خالد مفتاح التميمي
			126067	44 ارتور اموريم
			13886	77 يوسف هانى الرئيسي
(4) 90 ⁴			18133	90 جاسم محمد الشرشني u23

			5581	1 سعد عبدالله الشيب GK
			16807	31 يوسف عبدالله بلديه GK
			117358	3 يونس محمد الحناش
			121211	4 محمد كمارا
			14675	8 على اسد الله ذالمن
			5321	10 حسن خالد الپیدوس
			92180	15 انس عبدالسلام عبوبني u23
			32437	23 هاشم على عبداللطيف
			117286	29 رومان غانم سايس
			15931	37 احمد سپیل الهماندی
			21544	66 عبدالرحمن بكرى جعفر u23
			21254	68 زيد برہان محمد u23

بزمان محمد منتظرى
سعید یونسی
دادو کوندیک
ناصر جلال جعفری
باسکو جیسوس
حسین جلال جعفری
محمد دیمداد
محمد عمرو
عاطف منیر خطاب
بوجان سیستان

مدرب
مساعد مدرب
مدرب اللياقه البدنيه
مدرب الحراس
مدرب إصافي
مدرب إصافي
مدير
طبيب
اخصائي علاج طبيعي
إداري فريق
مترجم
الموظفين الآخرين

روبرتو مانشینی
كريستيان لاتينزیو
جاکمو سیسی
مارکو روستی
ماسیمو ماکرونی
عبدالله محمد البریک
علااء الدین رحالی
اکرم عبدالجلیل عبید

تم التأكد منه Atef Monir 05.02.2026 16:06:04 AST

تم التأكد منه Yasser Khalil 05.02.2026 15:52:51 AST

						0:4	0:3	0:2	0:1
						83	7	73	33 50 7 14 7

ضربة
Z: كرت أصفر
PK: ضربة جزاء

R: كرت أحمر
OG: هدف في مرماه بالخطأ

S: استبدال
GK: حارس المرمى

ملوعة

Maha Zammouri
06.02.2026 18:32:20 AST

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقمياً وبالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.



٪: كرت أصفر
PK: ضربة جزاء

R

S

GK

OG

: هدف في مرماه بالخطأ

: استبدال

: حارس المرمى

T

C

K

M

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W



Match report

Doha Bank Stars League 25/26

Al-Sadd SC - Al-Shahania SC

4:0 (1:0)

Date/time: 05.02.2026 17:45 AST
Stadium: Jassim bin Hamad Stadium

Round: 15
Match number: 86

Age category: Seniors
Attendance:

Referee: Abdulrahman Ali Al-Mulla
1st assistant: Khalid Aied Khalaf
2nd assistant: Faisal Mahmoud Alyafei
4th official: Mohamed Barraha
VAR: Abdulrahman Ibrahim Al-Jassim

AVAR 1: Rashid Sultan Al-Sheeb
Observer: Jassem Al-Hail
Match commissioner: Khalid Mohammed Al-Kuwari
General coordinator: Saleh Jaber Dharman
Venue press officer: Fahad Matar Al-shammary

Al-Sadd SC		Goals	Y	R	S
22	Meshaal Aissa Barsham GK	14480			
5	Tarek Salman Salman	12689			
6	Paulo Silva	117246			
7	Akram Hassan Afif CP	11971	14 50 83		
9	Roberto Firmino Barbosa De Oliveira	125792		56	
13	Abdulla Badr Alyazidi	17018			
16	Boualem Khoukhi	17359			
19	Rafael Sebastian Mujica Garcia	121095			
21	Giovani Henrique	117244			
33	Claudio Luiz Leonel	124257		73	
80	Agustin Silvera	125613			

1	Saad Abdulla Alsheeb GK	5581			
31	Yousef Abdullah Balideh GK	16807			
3	Younes Mohamed El Hannach	117358			
4	Mohamed Camara	121211			
8	Ali Asadalla Thaimn	14675		(9) 88	
10	Hasan Khalid Alhaydos	5321		(19) 81	
15	Anas Abdulsalam Abweny u23	92180		(33) 81	
23	Hashim Ali Ali	32437		(7) 88	
29	Romain Ghanem Paul Saiss	117286			
37	Ahmed Suhail Al-Hamawende	15931		(13) 88	
66	Abdulrahman Bakri Al-Ameen u23	21544			
68	Zaid Burhan Mahmoud u23	21254			

Roberto Mancini
Christian Lattanzio
Giacomo Ceci
Marco Roccati
Massimo Maccarone

Abdulla Mohammed Al-Berik
Ala Aeddine Rahali
Akram Abid

Head coach
Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager
Doctor
Physiotherapist
Team official
Translator
Other staff

Pejman Mohammadreza
Saeid Younesi
Dado Kondic
Nasser Jalal Jaafari
Pasco Jesus
Hussain Jalal Jafari
Mohammed Demarad
Mohamed Amrou
Atef Monir Khattab

Bojan Sestan

CONFIRMED Yasser Khalil 05.02.2026 15:52:51 AST

CONFIRMED Atef Monir 05.02.2026 16:06:04 AST

Score	1:0	2:0	3:0	4:0															
Scorer/Min	7	14	7	50	33	73	7	83											
PK/OG	PK																		

Y: Yellow card
PK: Penalty

R: Red card
OG: Own goal

S: Substitution
GK: Goalkeeper

CP: Captain

PLAYED

Maha Zammouri

06.02.2026 18:32:20 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature



Cautions: Al-Sadd SC: 9 Roberto Firmino Barbosa De Oliveira (56 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Shahania SC: 14 Bahaa Mamdouh Ellethy (27 - Unsporting behavior / recklessness)

Y: Yellow card
PK: Penalty

R: Red card
OG: Own goal

S: Substitution
GK: Goalkeeper

CP: Captain

PLAYED

Maha Zammouri

06.02.2026 18:32:20 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

